*2022 年 4 月改訂(第 2 版)
2019 年 4 月作成(第 1 版)  PI-NVA-0007CB
 承認番号：22200BZX00838000
1/5
 機械器具 (51) 医療用嘴管及び体液誘導管
高度管理医療機器 中心循環系血管内塞栓促進用補綴材 ＪＭＤＮコード：35449004
ＡＸＩＵＭ デタッチャブル コイルシステム
再使用禁止

シャー、及び塞栓用コイルを離脱させる手動式のインスタントデタッ
チャー(I.D.)により構成される。なお、インスタントデタッチャーは別包
装となっている。
塞栓用コイル、コイルデリバリープッシャーは、ディスペンサートラック
及びイントロデューサーシースにセットされ、滅菌済み、非発熱性の
状態で、未開封・無損傷の包装で供給される。
1. 塞栓用コイル(3D 又はヘリカル コイル)
3D コイル    ヘリカル コイル
2. コイルデリバリープッシャー
塞栓用コイル部寸法
【3D コイル】
製品番号 コイル径(mm) コイル長(cm)
QC-2-2-3D 2 2
QC-2-4-3D 2 4
QC-2-6-3D 2 6
QC-2.5-2-3D 2.5 2
QC-2.5-4-3D 2.5 4
QC-2.5-6-3D 2.5 6
QC-2.5-8-3D 2.5 8
QC-3-4-3D 3 4
QC-3-6-3D 3 6
QC-3-8-3D 3 8
QC-3-10-3D 3 10
QC-3.5-6-3D 3.5 6
QC-3.5-12-3D 3.5 12
QC-3.5-15-3D 3.5 15
QC-4-6-3D 4 6
QC-4-8-3D 4 8
QC-4-10-3D 4 10
QC-4-12-3D 4 12
QC-5-8-3D 5 8
QC-5-10-3D 5 10
QC-5-15-3D 5 15
QC-6-10-3D 6 10
QC-6-15-3D 6 15
QC-6-20-3D 6 20
QC-7-20-3D 7 20
QC-7-30-3D 7 30
QC-8-20-3D 8 20
QC-8-30-3D 8 30
QC-9-20-3D 9 20
QC-9-30-3D 9 30
QC-10-20-3D 10 20
QC-10-30-3D 10 30
QC-12-40-3D 12 40
QC-14-40-3D 14 40
QC-16-40-3D 16 40
QC-18-40-3D 18 40
QC-20-50-3D 20 50
QC-22-50-3D 22 50
QC-25-50-3D 25 50
ブレークインジケータ
塞栓用コイル部
コイルデリバリープッシャー
離脱部
放射線不透過マーカー
ロードインジケーター(挿入部黒色マーキング)
PI-NVA-0007CB
2/5
【ヘリカル コイル】
製品番号 コイル径(mm) コイル長(cm)
QC-1.5-1-HELIX 1.5 1
QC-1.5-2-HELIX 1.5 2
QC-1.5-3-HELIX 1.5 3
QC-1.5-4-HELIX 1.5 4
QC-2-1-HELIX 2 1
QC-2-2-HELIX 2 2
QC-2-3-HELIX 2 3
QC-2-4-HELIX 2 4
QC-2-6-HELIX 2 6
QC-2-8-HELIX 2 8
QC-2.5-2-HELIX 2.5 2
QC-2.5-4-HELIX 2.5 4
QC-2.5-6-HELIX 2.5 6
QC-2.5-8-HELIX 2.5 8
QC-3-4-HELIX 3 4
QC-3-6-HELIX 3 6
QC-3-8-HELIX 3 8
QC-4-8-HELIX 4 8
QC-4-10-HELIX 4 10
QC-4-12-HELIX 4 12
QC-5-15-HELIX 5 15
QC-5-20-HELIX 5 20
QC-6-20-HELIX 6 20
QC-7-30-HELIX 7 30
QC-8-30-HELIX 8 30
QC-9-30-HELIX 9 30
QC-10-30-HELIX 10 30
QC-12-30-HELIX 12 30
QC-14-30-HELIX 14 30
QC-16-30-HELIX 16 30
QC-16-40-HELIX 16 40
QC-18-40-HELIX 18 40
QC-20-40-HELIX 20 40
QC-20-50-HELIX 20 50
3. 付属品：インスタントデタッチャー (I.D.)
4. コイルの離脱原理
塞栓用コイルの近位端には可動性の離脱リンクが組み込まれており、
離脱リンクの近位端はボール状になっている。離脱リンクのボール状